
UCHWAŁA NR XXXIII/323/22 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/295/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 16 listopada 2021r. w sprawie 
ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z dnia 22 listopada 
2021r., poz. 4463) § 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dopłatę w wysokości 0,55 zł netto plus VAT do m3 do taryf zbiorowego 
odprowadzania ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy 
Michałowo przez gospodarstwa domowe oraz gminne jednostki i zakłady budżetowe na okres trwania 
zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDEF2969-89BA-45B8-9263-86FF66E9500D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


